Benigni, Constantij, Hijacinthi, Juliani, et Vincentij dono sibi a Serenissimo Domino 

Domino Innocentio XI datas, a Palatio suo Episcopali solemni processione die 23, Mensis 

Aprilis anno Domini 1685 translatas, in hoc Reliquiario venerandas reposuit, quarum 

monimenti autentici regestrum reperitur in actis Visitationis Episcopalis supradicti anni 

1685, relaxati ab Eminentissimo Gaspare de Carpineo Sanctitatis Suae Vicario Generali 

die 16 Junij anno 1684. 

{Stephanus Episcopus Veglensis                               Angelo Franceschini Nodaro Episcopale 

Segue il registro dello Instrumento 

Gaspar titulus Sancti Silvestri in Capite Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyter Cardinalis de 

Carpineo Sanctissimum Dominum Nostrum Papae Vicarius Generalis, et in Alma Urbe, 

eiusque Districtu Judex Ordinarius. 

Universis, et Singulis praesentes nostras literas inspecturis, fidem facimus, et attestamur, 

quod Nos ad maiorem Omnipotentis Dei gloriam, suorumque Sanctorum venerationem 

dono dedimus Illustrissimo, et Reverendissimo Domino Stephano David electo Episcopo 

de Veglia Sacras Reliquias desumptas ex corporibus Sanctorum Christi Martijrum 

Benigni, Constantij, Hijacinthi, Juliani, Geminiani, Vicentij, Concordiae, nec non varia 

fragmenta diversorum Sanctissimorum Martijrum de mandato Sanctissimi Domini Nostri 

Papae ex Caemeterijs Calisti, et Pontiani extractas, quas in capsula lignea charta varijs 
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impressa coloribus cooperta, bene clausa, et funiculo serico coloris rubi colligata, et 

sigillo nostro signata supradicto Illustrissimo, et Reverendissimo Domino Episcopo 

Stephano David consignavimus, eidemque, ut praedictas Sacras Reliquias apud se 

retinere, alijs donare, extra Urbem transuni tere, et in qua cunque Ecclesia, Oratorio, et 

Capella publicae fidelium venerationi exponere, et collocare valeat in Domino facultatem 

concettimus. In quorum fidem has litteras testimoniale Manus Nostra subscriptas, 

nostroque sigillo firmatas per infrascriptum nostrum Secretarium expedivi mandavimus. 

Romae ex aedibus nostris die 16 mensis Junij 1684. 

Locus Sigilli. 

Generalis Cardinalis Vicarius 

                                                                             IVincentinus Grizzardi Secretarius Deputatus 

Registrum folium 258. Gratis ubique. 

Adi 2 Maggio 1685 

Monsignor Illustrissimo, et Reverendissimo Vescovo proseguendo la sua Visita 

accompagnato dalli Reverendissimi Signori Don Andrea Purga Arciprete et suo Vicario